
Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.67800 Registered to PK Fortuna 30.5.2021. 16:23 - Strana 1

BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 14 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
29.5.2021. - 14:29 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 2:14.03 ČARMAN, Anja SLO Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W1 2:20.11 SAMARDŽIĆ, Matea CRO Banja Luka 30.5.2010.
Rekordi BL Open W2 2:25.80 GEBAUEROVÁ, Petra CZE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W3 2:39.64 KEKIC, Natasa SRB Banja Luka 11.6.2016.

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna/Open

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.08 589 34.66 37.04 37.72 37.66
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:27.81 581 34.51 38.14 38.20 36.96
3. LILIC, Lara 06 Proleter 2:29.44 562 34.14 37.71 38.58 39.01
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:30.40 551 34.20 39.04 38.60 38.56
5. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:32.33 530 35.27 38.91 39.57 38.58
6. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:35.17 502 35.60 38.95 40.69 39.93
7. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:37.95 476 38.36 39.72 40.50 39.37
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:38.50 471 37.62 40.46 40.68 39.74
9. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.07 449 37.07 40.85 42.20 40.95

10. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 2:41.75 443 37.94 41.18 42.36 40.27
11. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:43.09 432 40.83 41.50 40.91 39.85
12. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:44.26 423 38.09 40.99 42.38 42.80
13. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:48.82 390 38.47 42.44 44.10 43.81
14. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:49.33 386 38.51 43.08 45.83 41.91
15. RACIC, Teodora 07 11. April 2:50.46 378 38.95 44.36 44.87 42.28
16. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:52.68 364 40.08 43.89 44.80 43.91
17. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:53.03 362 39.81 43.37 44.78 45.07
18. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:55.42 347 40.55 2:14.87 44.34
19. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 2:59.28 325 41.29 45.51 47.01 45.47
20. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:59.97 321 41.72 46.40
21. POPOVIĆ, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:00.40 319 43.54 46.97 46.96 42.93
22. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:02.72 307 40.23 46.10 48.28 48.11
23. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 3:04.97 296 42.50 47.12 48.77 46.58
24. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 3:05.07 296 40.52 2:24.55 48.89
25. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:06.87 287 43.35 46.86 49.06 47.60
26. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3:10.84 270 45.35 48.68 48.57 48.24
27. PASIC, Lamija 10 Spartak 3:35.07 188 47.01 55.80 57.38 54.88
28. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:36.57 184 49.77

W 1

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.08 589 34.66 37.04 37.72 37.66
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:27.81 581 34.51 38.14 38.20 36.96
3. LILIC, Lara 06 Proleter 2:29.44 562 34.14 37.71 38.58 39.01
4. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:32.33 530 35.27 38.91 39.57 38.58
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:35.17 502 35.60 38.95 40.69 39.93
6. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:37.95 476 38.36 39.72 40.50 39.37
7. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:44.26 423 38.09 40.99 42.38 42.80
8. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:48.82 390 38.47 42.44 44.10 43.81
9. RACIC, Teodora 07 11. April 2:50.46 378 38.95 44.36 44.87 42.28

10. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:52.68 364 40.08 43.89 44.80 43.91
11. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:02.72 307 40.23 46.10 48.28 48.11
12. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:06.87 287 43.35 46.86 49.06 47.60
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BANJA LUKA OPEN
BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 14, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

W 2

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:30.40 551 34.20 39.04 38.60 38.56
2. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:38.50 471 37.62 40.46 40.68 39.74
3. MASIC, Nina 08 11. April 2:41.07 449 37.07 40.85 42.20 40.95
4. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 2:41.75 443 37.94 41.18 42.36 40.27
5. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:43.09 432 40.83 41.50 40.91 39.85
6. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:49.33 386 38.51 43.08 45.83 41.91
7. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:53.03 362 39.81 43.37 44.78 45.07
8. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:55.42 347 40.55 2:14.87 44.34
9. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:59.97 321 41.72 46.40

10. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 3:04.97 296 42.50 47.12 48.77 46.58
11. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 3:05.07 296 40.52 2:24.55 48.89

W 3

1. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 2:59.28 325 41.29 45.51 47.01 45.47
2. POPOVIĆ, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:00.40 319 43.54 46.97 46.96 42.93
3. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3:10.84 270 45.35 48.68 48.57 48.24
4. PASIC, Lamija 10 Spartak 3:35.07 188 47.01 55.80 57.38 54.88
5. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:36.57 184 49.77
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